
 

Mottakere av høringsbrev delstrategier samferdsel Trøndelag fylkeskommune 

Regioner 

Namdalsregionen ragnar.prestvik@namdalregionrad.no 
Midt -Trøndelag og Værnesregionen  rune.hegge@varnesregionen.no 
Fosen Regionråd torun.bakken@fosen.net  

Orkdalsregionen bjorn.buan@orkdalsregionen.no; 
bjorn.buan@orkdal.kommune.no 

Trondheimsregionen bard.eidet@trondheim.kommune.no 
 Trøndelag Sør  norunn@plankontoret.net 
Inn-Trøndelagsamarbeidet susanne.brattli@steinkjer.kommune.no 
  
Kommuner  
Agdenes kommune postmottak@agdenes.kommune.no 
Bjugn kommune postmottak@bjugn.kommune.no 
Flatanger kommune  postmottak@flatanger.kommune.no  
Fosnes Kommune  postmottak@fosnes.kommune.no  
Frosta Kommune postmottak@frosta.kommune.no 
Frøya kommune postmottak@froya.kommune.no 
Grong Kommune  postmottak@grong.kommune.no 
Halsa kommune postmottak@halsa.kommune.no 
Hemne kommune postmottak@hemne.kommune.no 
Hitra kommune postmottak@hitra.kommune.no 
Holtålen kommune epost@holtalen.kommune.no 
Høylandet Kommune postmottak@hoylandet.kommune.no 
Inderøy Kommune postmottak@inderoy.kommune.no 
Indre Fosen Kommune postmottak@indrefosen.kommune.no 
Klæbu kommune postmottak@klabu.kommune.no 
Leka Kommune post@leka.kommune.no 
Levanger Kommune postmottak@levanger.kommune.no 
Lierne Kommune postmottak@lierne.kommune.no 
Malvik kommune postmottak@malvik.kommune.no 
Meldal kommune postmottak@meldal.kommune.no 
Melhus kommune postmottak@melhus.kommune.no 
Meråker Kommune postmottak@meraker.kommune.no 
Midtre Gauldal kommune postmottak@midtre-gauldal.kommune.no 
Namdalseid Kommune postmottak@namdalseid.kommune.no 
Namsos Kommune postmottak@namsos.kommune.no 
Namsskogan Kommune postmottak@namsskogan.kommune.no 
Nærøy Kommune postmottak@naroy.kommune.no 
Oppdal kommune post@oppdal.kommune.no 
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Orkdal kommune postmottak@orkdal.kommune.no 
Osen kommune postmottak@osen.kommune.no 
Overhalla Kommune postmottak@overhalla.kommune.no 
Rennebu kommune postmottak@rennebu.kommune.no 
Rindal kommune postmottak@rindal.kommune.no 
Roan kommune post@roan.kommune.no 
Røros kommune postmottak@roros.kommune.no 
Røyrvik Kommune postmottak@royrvik.kommune.no 
Selbu kommune postmottak@selbu.kommune.no 
Skaun kommune postmottak@skaun.kommune.no 
Snillfjord kommune postmottak@snillfjord.kommune.no 
Snåsa Kommune postmottak@snasa.kommune.no 
Steinkjer Kommune postmottak@steinkjer.kommune.no 
Stjørdal Kommune postmottak@stjordal.kommune.no 
Trondheim kommune tk.postmottak@trondheim.kommune.no 
Tydal kommune postmottak@tydal.kommune.no 
Verdal Kommune postmottak@verdal.kommune.no 
Verran Kommune postkasse@verran.kommune.no 
Vikna Kommune vikna@vikna.kommune.no 
Ørland kommune postmottak@orland.kommune.no 
Åfjord kommune  postmottak@afjord.kommune.no 

  
Øvrige interessenter   
AtB janne.sollie@atb.no 
NSB Henning.Myckland@nsb.no 
Politiet Post.trondelag@politiet.no 
Nordland Fylke post@nfk 
Oppland fylke postmottak@oppland.org 
Møre og Romsdal post@mrfylke.no 
Region Jämtland Härjedalen ruth.eriksson@regionjh.se 
Bane NOR postmottak@banenor.no 
AVINOR post@avinor.no 
NAF inger.elisabeth.sagedal@naf.no 
NHO nho.trondelag@nho.no  
NHO- transport,  joakim@biversen.no 
NLF rm@lastebil.no 
YTF post@ytf.no 
Trygg Trafikk frode.skjervo@vegvesen.no 
FTU -trafikksikkerhetsutvalg  dagys@trondelagfylke.no 
Bondelaget NT nord.trondelag@bondelaget.no 
Allskog firmapost@allskog.no 
Norskog firmapost@norskog.no  
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Norges fiskarlag fiskarlaget@fiskarlaget.no 
Transportarbeiderforbundet terje.pedersen@transportarbeider.no 
Fosen pendlerforening harfage@gmail.com 
Trondheimsfjorden pendlerforening leder@tfpendler.com 
Trafikantforeningen Trondheim-Vanvikan froydis.aksnes@outlook.com  
Ungdomsrådet i Trøndelag ntbur@ntbur.no 
  
Eldreråd et i Trøndelag fylke annmel@trondelagfylke.no 
Rådet for likestilling av funksjonshemmede ST monkar@trondelagfylke.no 
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